
 

 

На основу члана 26.Статута  Здравственог центра Ужице, Управни одбор Здрaвственог 

центра Ужице, на седници одржаној  22.02.2019.године,  је донео 

                                                                                    О Д Л У К А 

I    Ставља се ван снаге Ценовник здравствених услуга које се не обезбеђују из средстава 

РФЗО Република Србије 0106 бр.2164 од 29.05.2009. године ( на лични захтев  или захтев 

послодавца, без упута  и здравствене књижице а нису хитни случајеви за стране осигуранике   који 

нису осигурани  по Конвецији) донет од стране ВД директора Центра, на основу пренетих 

овлашћења Управног одбора Здравственог центра Ужице. 

II  Остали појединачни ценовници, а који су  усвојени на седницана Управног одбора, који 

нису обухваћени Ценовником из става 1. ове одлуке, а који су у складу са Законом  о здравственој 

заштити и односе се на здравствену заштиту кој асе не обезбеђује у обавезном здравственом 

осигурању ( члан 61 Закона), остају на снази. 

III  УСВАЈА се нови Ценовник здравствених услуга Здравственог центра Ужице, који се не 

обезбеђују из обавезног здравственог осигурања, односно не иду на терет РФЗО, а односе се на 

следеће критеријуме:  

a. Неосигурана лица која нису хитни случајеви. 

b. Страни држављани, хитни случајеви, из држава са којима Република Србија нема 

закључен Споразум о здравственом осигурању и  

c. Лице које је осигурано по међународном споразуму, коме је издат INO -1 образац 

за времепривременог боравка у Србији, има право само на хитне здравственен 

услуге, а немају право на здравственен услуге које су пружене у већем обиму од 

хитног. 

IV Ценовник услуга, лекова и санитетског и осталог   потрошног материјала  преузет је са 

шифрама, називима и ценама из РФЗО и Сектора за медицинско снабдевање са преузетим  

упутством за фактурисање које је издао РФЗО. 

V Овај Ценовник ке предмет фискализације. 

VI  Ова одлука ступа на снагу од 01.марта 2019.године и примењује се у свм 

организационим јединицама Здравственог центра Ужице.   

 ВД ПРЕДСЕДНИКА УПРАВНОГ  ОДБОРА  

 Проф.др Милош Јоковић, спец.неурохирург 



 

 

 

 

 

На основу члана 26.Статута  Здравственог центра Ужице, Управни одбор Здрaвственог 

центра Ужице, на седници одржаној  22.02.2019.године,  је донео 

 

 

 

O Д Л У К А 

                  

 

 Доношење Одлуке о одржавању донаторске конференције за наставак развоја 

кардиохиругије у Здравственом центру Ужице ОЈ Општа болница Ужице, одлаже се до даљњег, 

ради усаглашавања ставова и консултације са Министарством здравља Републике Србије. 

 

 

 

 

                                                                                                             ВД ПРЕДСЕДНИКА УПРАВНОГ ОДБОРА  

                                                                                                       Проф. др Милош Јоковић, спец.неурохирург 

 ВД ПРЕДСЕДНИКА НАДЗОРНГ ОДБОРА  

 Владимир Илић, дипл.економиста 



 

 

 

 

На основу члана 26.Статута  Здравственог центра Ужице, Управни одбор Здрaвственог 

центра Ужице, на седници одржаној  22.02.2019.године,  је донео 

 

 

 

О Д Л У К У 

ВРШИ  се  I измена и  допуна   Плана  јавних набавки Здравственог центра Ужице за 2019.годину, и  

то: 

 У делу „ ДОБРА“ на позицији 1.109 додаје се – Набавка два путничка возила за Дом 
здравља Ужице. Укупна вредност набавке износи 1.666.666,00 динара без ПДВ-а. Финансирање 
наведених добара  је предвиђено из средстава буџета града Ужице на основу Одлуке о буџету 
града Ужице за 2019.годину. 
 
 У делу „ Добра“ на позицији 1.110 додаје се – Медицинска опрема за Дом здравља 
Бајина Башта. Укупна вредност набавке износи 2.950.000,00 динара без ПДВ-а то за ултразвучни 
апарат са гинеколошком сондом у износу од 2.500.000,00 динара и за набавку стерилизатора у 
износу од 450.000,00 динара. Финансирање набавке је предвиђено из средстава буџета Општине 
Бајина Башта за 2019 годину. 
 

 

 

 

  ВД ПРЕДСЕДНИКА УПРАВНОГ ОДБОРА 

                                                                                                        Проф.др Милош Јоковић, спец.неурохируг 



 

 

 

На основу члана 26.Статута  Здравственог центра Ужице и  члана 25. Пословника о раду 

Надзорног одбора, Управни и Надзорни одбор Здрaвственог центра Ужице, на седници одржаној  

22.02.2019.године,  је донео 

 

                                                                                     О Д Л У К У  

 

 

 I   УСВАЈА  се Извештај о редовном  попису имовине,  обавеза  и потраживања  

Здравственог центра Ужице за 2018. годину. 

 II   УСВАЈА се отпис  потраживања у износу од 297.299,35 динара. 

                              III  Исказане мањкове књижити на терет рачунополагача  - задуженог лица уз 

обрачун ПДВ – а  и уз обавезу да се тако утврђен износ у целости одмах надокнади. Мањкови 

изазвани вишом силом и другим објективним факторима евидентирати на терет трошкова 

пословања. 

                              IV   Утврђене вишкове евидентирати у корист  ванредних прихода и истовремено 

ако су у питању материјална добра извршити одговарајућа задужења лица која са њима управљају 

и руководе.  

 

 

                                                                                                    ВД ПРЕДСЕДНИКА УПРАВНОГ ОДБОРА  

                                                                                 Проф.др Милош Јоковић, спец.неурохируг 

                                                                               

                                                                                    ВД ПРЕДСЕДНИКА НАДЗОРНОГ ОДБОРА  

                                                                                     Владимир Илић, дипл.економиста  



 

 

 

На основу члана 26.Статута  Здравственог центра Ужице, Управни одбор Здрaвственог 

центра Ужице, на седници одржаној  22.02.2019.године,  је донео 

 

 

 

 

О Д Л У К У 

 УСВАЈА се Извештај  о спроведеним поступцима јавних набавки Здравственог центра 

Ужице за 2018.годину. 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                        ВД ПРЕДСЕДНИКА УПРАВНОГ ОДБОРА 

                                                                                                         Проф.др Милош Јоковић, спец.неурохирург 

                                                                                                             ВД ПРЕДСЕДНИКА НАДЗОРНОГ ОДБОРА  

 Владимир Илић, дипл.економиста  



 

 

 

На основу члана 26.Статута  Здравственог центра Ужице, Управни одбор Здрaвственог 

центра Ужице, на седници одржаној  22.02.2019.године,  је донео 

 

 

 

 

 О Д Л У К У  

 

                I    УСВАЈА се Извештај   о спроведеним активностима по Закључку Управног и Надзорног 

одбора 0303 бр. 4361/2а за Здравствени центар Ужице.  

                 II  ОБАВЕЗУЈЕ се стручна служба Здравственог центра Ужице да у року од 15 дана извести 

Управни одбор Здравственог центра Ужице о могућностима конкретне реализације  потраживања 

од Комесеријата за избеглице и Министарства одбране и   новим захтевима у ове сврхе. 

 

 

 

 

 

 

 ВД ПРЕДСЕДНИКА УПРАВНОГ ОДБОРА  

                                                                                                    Проф.др Милош  Јоковић, спец. неурохиругије  

 ВД ПРЕДСЕДНИКА НАДЗОРНОГ ОДБОРА  

                                                                                                   Владимир Илић, дипл.економиста 



 

 

 

 

На основу члана 26.Статута  Здравственог центра Ужице, Управни одбор Здрaвственог 

центра Ужице, на седници одржаној  22.02.2019.године,  је донео 

 

 

 

 

 О Д Л У К У  

                 УСВАЈА се Извештај о извршењу Плана рада за 2018.годину за Здравствени центар Ужице. 

 

 

 

 

 

                                                                                                      ВД ПРЕДСЕДНИКА УПРАВНОГ ОДБОРА  

                                                                                                     Проф.др Милош Јоковић, спец. неурохиругије 



 

 

 

 

На основу члана 26.Статута  Здравственог центра Ужице, Управни одбор Здрaвственог 

центра Ужице, на седници одржаној  22.02.2019.године,  је донео 

 

 

 

О Д Л У К У 

 

УСВАЈА се  Плана рада за 2019.годину за Здравствени центар Ужице. 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                 ВД ПРЕДСЕДНИКА УПРАВНОГ ОДБОРА  

                                                                                                      Проф.др Милош Јоковић, спец.неурохирург 



 

 

 

 

На основу члана 26.Статута  Здравственог центра Ужице, Управни одбор Здрaвственог 

центра Ужице, на седници одржаној  22.02.2019.године,  је донео 

 

 

                      О Д Л У К  У   

 

I  ОДБИЈА се као неоснован приговор Др Фазиле Тахировић, уложен на Одлуку директора 

Здравственог центра Ужице 0106 бр. 598 од 25.01.2019.године, о додели специјализације Др 

Миљани Трипковић из интерне медицине за ОЈ Дом здравља Сјеница . 

II  Поништава се Одлука директора Здравственог центра Ужице 0106 бр.598 од 

25.01.2019.године, којом је Др Миљани Трипковић, додељена специјализација  из  интерне 

медицине  за ОЈ Дом здравља Сјеница, јер  је Одлука донета на основу грешке у обрачуну бодова 

у предлогу ранг листе и у коначној ранг листи, кандидату Др Миљани Трипковић, у односу на 

критеријум рад у ОЈ за коју се расписује оглас ( члан 10. Став.1. тачка 4. Правилника  о стручном 

усавршавању). 

III  Поступак  доделе специјализације из области интерне медицине за потребе ОЈ Дом 

здравља Сјеница, поновити у целини, уз поновно расписивање интерног огласа. 

ПРАВНА  ПОУКА: Против одлуке запослени може уложити захтев за заштиту  права 

Основном суду у Сјеници, у року од 60 дана од дана пријема одлуке. 

 

 

 

 ВД ПРЕДСЕДНИКА УПРАВНОГ ОДБОРА  

                                                                                                      Проф.др Милош Јоковић, спец.неурохирург 



 

 

 

На основу члана 26.Статута  Здравственог центра Ужице, Управни одбор Здрaвственог 

центра Ужице, на седници одржаној  22.02.2019.године,  је донео 

 

 

O Д Л У К У 

 

ОДБИЈА се као неосновани  приговор  Др Мирзеле  Луиновић од 05.02.2019.г., који је уложен на 

Одлуку директора ЗЦ Ужице о додели  специјализације Др Мирјани Радуловић, из физикалне 

медицине и рехабилитације за потребе ОЈ Општа болница  Пријепоље, и потврђује се Одлука 

директора ЗЦ Ужице 0106 бр.599 од 25.01.2019.г., о додели специјализације Др Мирјани  

Радуловић, из разлога јер је Одлука о додели  специјализације донета у поступку предвиђеним  

Правилником о стручном образовању ЗЦ Ужице и уз примену  свих предвиђених критеријума за 

доделу специјализације у смислу  чл.10 поменутог Правилника  на основу којих се Др Мирјана  

Радуловић  налази на првом месту Коначне ранг листе.  

ПРАВНА ПОУКА: Против ове одлуке запослени може поднети захтев за заштиту права Основном 

суду  Ужице у року од 60 дана  од дана пријема исте. 

 

 

 

 

 ВД ПРЕДСЕДНИКА УПРАВНОГ ОДБОРА  

 Проф.др Милош Јоковић, спец.неурохирург 



 

 

 

�»���� �(�-�&�(���1�� �8�#���&���� �î�ò�X�Á�/���/�1�/���� �� �¯���,�����-�/�����&�(���� �6���&�/�,���� �Ä�����6���U�� �Ä�*�,�����&���� �(���
�(�,�� �¯���,a���-�/�����&�(����
�6���&�/�,�����Ä�����6���U���&�����-�����&���6�����(���,�����&�(� �� 22.02�X�î�ì�í�õ�X���(�����&��,  � �������(�&���( 

      �K���ª���¸���Ä���¶���Ä�� 

                  �½�ª�½�¥�À�¤�¦�¤���-�����,���-�5�(���������(�
���,�����1���¯���,�����-�/�����&�(�%���6���&�/�,�1���Ä�����6���U�������/�(�W�� 

                  �½�¿�°�Á �»�¤�¥�¤�¦�»�¤���¦�À�«�ª�»�½�Á�Ã �°�Á�¿�À�¤�¦�¶�¤��
�¦�À�«�ª�»�½�Á�Ã�° 

�Á�¤�ª�¤�Ì�¼�¤��
�¦�À�«�ª�»�½�Á�Ã 

 

�½�-�&�(���&�����-�,�����-�/���� 15.965.059,51 15.887.950,40 77.109,11  

�Á���/���&�����&�����&�/���,���1���1�*�(�/�,���
�� 4.049.754,21 4.049.754,21 0,00  

�Ä�!�1�*�&�( 20.014.813,72 19.937.704,61 77.109,11  

�¤�*�(�/���!��      

�°�&�/�,�(�!�1�#���,�&�����-�(�8������ 113.148,16 0,00 113.148,16  

�Ä���,�����&�����%���/���,���1���(�,�/�(�*������� �� 8,92 0,00 8,92  

�Á�/���&�/�(���� 225.555,00 0,00 225.555,00  

�¸���!�(�������1���,�����(���&�(� �����*�(�/���6�� 186.976,61 0,00 186.976,61  

�¸���!�(���������������(�&���6��� �� 163.629,18 0,00 163.629,18  

�Á���&���/���/�-�!�����%���/���,��� ���#�����������(�&���6 452,40 0,00 452,40  

�Á���/���&�����&�����&�/���,���1���,���������*�(�/���6�� 7.943,70 0,00 7.943,70  

�¸���!�(������ 1.037,62 0,00 1.037,62  

�Ä�¶�Ä�¿�»�½���¤�¿�½�Ã�«�¶�¤ 698.751,59 0,00 698.751,59  

�Ä�¶�Ä�¿�¤�»���À�¤�Á�È�½�ª 20.713.565,31 19.937.704,61 775.860,70  

     

 

 



 

 

               

�½���#�1�!�����(���,���-�5�(���1�����(�
���,�������1���¯���,�����-�/�����&�(�%���6���&�/�,�1���Ä�����6����� �������(�&���/�����&�����(�-�&�(���1�������5�/�������W 

 

1. �H�3���>�h�f���a�^�j�Z�\�‚�Z���:�j�b�‚�_���������������[�j�����������h�^�������������������������]�h�^�b�g�_�� 
2. �H�3���>�h�f���a�^�j�Z�\�‚�Z���;�Z�•�b�g�Z���;�Z�r�l�Z�������������[�j�����������h�^�������������������������]�h�^�b�g�_ 
3. �H�3���>�h�f���a�^�j�Z�\�‚�Z���M�`�b�p�_���������������[�j�h�•�������������h�^�������������������������]�h�^�b�g�_ 
4. �H�3���H�i�r�l�Z���[�h�e�g�b�p�Z���M�`�b�p�_���������������[�j�����������h�^�������������������������]�h�^�b�g�_ 
5. �K�_�d�l�h�j�� �a�Z�� �n�Z�j�f�Z�p�_�m�l�k�d�m�� �a�^�j�Z�\�k�l�\�_�g�m�� �^�_�e�Z�l�g�h�k�l�� �� �A�P�� �M�`�b�p�_�� ���������� �[�j���� �������� �h�^��

�����������������������]�h�^�b�g�_ 
 
�½���#���9�C�1� �����-���������,���!�/�(�,�������-�/�,�1�8�&�����-�#�1���
�����¯���,�����-�/�����&�(�����6���&�/�,�����Ä�����6�����������-�*�,�(�������1���*�(�-�/�1�*���!��

�*�,�(����� �����,���-�5�(���(�����&���5�����(�
���,�����&�� �����!�(�&�(�%�����(�����(�$���&���&���8���&�X 

 

 

 �¦�ª���¿�À�«�ª�Á�«�ª�»�°�¶�¤���Ä�¿�À�¤�¦�»�½�§���½�ª�¥�½�À�¤ 

                                                                                                     �¿�,�(�4�X���,���º���#�(�9���µ�(�!�(�����C�U���-�*���6�X�&���1�,�(�5���,�1����� ���� 



 

 

 

 

�»���� �(�-�&�(���1�� �8�#���&���� �î�ò�X�Á�/���/�1�/���� �� �¯���,�����-�/�����&�(���� �6���&�/�,���� �Ä�����6���U�� �Ä�*�,�����&���� �(���
�(�,�� �¯���,a���-�/�����&�(����
�6���&�/�,�����Ä�����6���U���&�����-�����&���6�����(���,�����&�(� �� 22.02�X�î�ì�í�õ�X���(�����&��,  � �������(�&���( 

 

  �½���ª���¸���Ä���¶���Ä��                                                                                               

 �½�ª�½�¥�À�¤�¦�¤���-�����,���-�5�(���������-���&���/���/�-�!�(�������(�����#�����>���������í�í�í���í�X�ò�U���¯���,�����-�/�����&�����6���&�/���,���Ä�����6�� -�½�µ���ª�(�%��
�����,�����$�� �Ë��� ���/���&���U���� ���(���X���*�,�(�������(���'��  2005, �,�����X�(���&���!���� �h���ì�ó�î-CK, �
�,�(� �� �9���-��� ����XTA21114050210920, 
�
�,�(� �� �%�(�/�(�,�� 21124-1315533, �&���
�����&e ���,�����&�(�-�/���� �ó�í�ñ�X�ì�ô�ì�U�ì�ì,  ���-�*�,�����!���� ���,�����&�(�-�/���� �ó�í�ñ�X�ì�ô�ì�U�ì�ì�� ����
�-�������9�'�������,�����&�(�-�/�����T�X�� 

 

 �½�ª�½�¥�À�¤�¦�¤�� �-���� �,���-�5�(���� �� �� �*�1�/�&���8�!�(��  ���(�����#����JUGO koral IN 1.1.ekonomik�U�� �¯���,�����-�/�����&���� �6���&�/���,��
�Ä�����6�� -�½�µ�� �ª�(�%�� �����,�����$�� �Ë��� ���/���&���U�� �� ���(���X���*�,�(�������(���'��  2007, �,�����X�(���&���!���� �h���� �ì�ð�ì- R�a�U�� �
�,�(� �� �9���-��� ����
VX1145A0001111798�U�� �
�,�(� �� �%�(�/�(�,�� 128A0641622007, �&���
�����&e ���,�����&�(�-�/���� �ï�ñ�õ�X�ì�ô�ï�U�ð�ð ���-�*�,�����!����
���,�����&�(�-�/�����ï�ñ�õ�X�ì�ô�ï�U�ð�ð�������-�������9�'�������,�����&�(�-�/�����T�X 

 

 �½�
���������1� �����-���������,���!�/�(�,�������-�/�,�1�8�&�����-�#�1���
�����¯���,�����-�/�����&�(�����6���&�/�,�����Ä�����6�����������-�*�,�(�������1���*�(�-�/�1�*���!��
�*�,�(����� �����,���-�5�(���(�����&���5�����(�����#�����&���������!�(�&�(�%�����(�����(�$���&���&���8���&�X 

 

       

 

 

 �¦�ª���¿�À�«�ª�Á�«�ª�»�°�¶�¤���Ä�¿�À�¤�¦�»�½�§���½�ª�¥�½�À�¤�� 

                                                                                                  �¿�,�(�4�X���,���º���#�(�9���µ�(�!�(�����C�U���-�*���6�X�&���1�,�(�5���,�1�,����� �� 



 

 

 

 

�»���� �(�-�&�(���1�� �8�#���&���� �î�ò�X�Á�/���/�1�/���� �� �¯���,�����-�/�����&�(���� �6���&�/�,���� �Ä�����6���U�� �Ä�*�,�����&���� �(���
�(�,�� �¯���,a���-�/�����&�(����
�6���&�/�,�����Ä�����6���U���&�����-�����&���6�����(���,�����&�(� �� 22.02�X�î�ì�í�õ�X���(�����&��,  � �������(�&���( 

 

 

 

 �½���ª���¸���Ä���¶���Ä�� 

 

                 �Ä�Á�¦�¤�µ�¤���-�����Ç���&���&�-��� �-�!�����*�#���&���¯���,�����-�/�����&�(�����6���&�/�,�����Ä�����6�����������î�ì�í�õ�X���(�����&�1�X 

 

 

 

 

 

 

 �¦�ª���¿�À�«�ª�Á�«�ª�»�°�¶�¤���Ä�¿�À�¤�¦�»�½�§���½�ª�¥�½�À�¤�� 

                                                                                                        �¿�,�(�4�X���,���º���#�(�9���µ�(�!�(�����C�U���-�*���6�X�&���1�,�(�5���,�1�,�� 

 �¦�ª���¿�À�«�ª�Á�«�ª�»�°�¶�¤���»�¤�ª�¯�½�À�»�½�§���½�ª�¥�½�À�¤�� 

            �¦�#�������%���,���°�#���C�U�������*�#�X���!�(�&�(�%���-�/���� 


